619.39

619.74 .
© 619,65

° 620.4F

° 620,47

© 620,33

o LIMITE

LIMITA ZONEI CE FACE OBIECTUL P.U.Z.
LIMITA TEREN

o FUNCTIUNI PROPUSE

[ | LOCUINTE COLECTIVE SI FUNCTIUNI

COMPLEMENTARE
> ACCES AUTO

D ACCES PIETONAL

e REGLEMENTARI

L4 POT maxim =40%
CUT maxim =2

ARHITECTURA

CITY LANDMARKS

E-mail: cor i .catalingoea.ro

P.U.Z. LOCUINTE STR.JEPILOR,
MUN.BRASOV

ADRESA: str. Jepilor,nr.14A, Mun.Brasov, Jud.Brasov
BENEFICIAR: Freise Peter Busso

1goea. B
T/F: 0368 881 104 M: 0721 282 908

Sef Proiect: ARH. CATALIN GOEA

Proiectat, desenat: ARH. CATALIN GOEA

PROIECT NR.CL105/2017
DATA 27.02.2017
PLAN PARTER
FAZA PUZ U 04
SCARA 1:250




